АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2012                                                                                                                                      № 3
х.Вяжа
	О разработке  долгосрочной целевой программы сельского поселения Вяжинского  поселения

 «Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры по Вяжинскому сельскому поселению на 2012-2020 годы».

В соответствии с постановлением  Администрации Вяжинского сельского поселения от 27.04.2009 № 27.1 «О порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ Вяжинского сельского поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ Вяжинского сельского поселения»:

             1. Разработать проект долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения
«Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры по Вяжинскому сельскому поселению на 2012-2020 годы».

         2. Утвердить:

наименование проекта долгосрочной целевой программы – долгосрочная целевая программа Вяжинского сельского поселения «Комплексное развитие систем  коммунальной инфраструктуры по Вяжинскому сельскому поселению на 2012-2020 годы».
(далее – Программа);

муниципальным заказчиком – координатором Программы – Администрация Вяжинского сельского поселения;

срок разработки проекта Программы – до  05.11.2012 года.

3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.

4.Источник финансирования Программы – бюджет Вяжинского сельского поселения Кашарского района.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на старшего инспектора администрации Щебуняева А.Н.
Глава Вяжинского сельского поселения:                            П.Н. Колузонов

C:\Documents and Settings\1\Мои документы\расп. № 3 -2012.doc